
Název ve ejné 
zakázky: Spektrometr  

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) zákona . 
137/2006 Sb. 
 
 
Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

S pomocí spektrometru, který je p edm tem této ve ejné zakázky, bude možné 
provád t diagnostiku materiál  pro senzorové a funk ní elektronické systémy a 
plnit tak cíle výzkumného programu "Inteligentní pr myslové systémy" projektu 
RICE. 

 

Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

Dodávka spektrometru ur eného pro p esná m ení optických spekter, v etn  jedné 
licence obslužného softwaru, za ú elem realizace výzkumných a vývojových úkol  
projektu RICE. 

 
Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

edm t VZ je nezbytný pro napln ní cíl  projektu RICE jak po stránce 
deckovýzkumné, tak po stránce vzd lávací (p íprava doktorand  pro úkoly VaV).  

 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek: 
 

Nerealizace ve ejné zakázky, pop . prodlení s realizací ve ejné zakázky by zp sobilo 
nenapln ní cíle projektu, resp. opožd ní jeho realizace. 

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné 
zakázky: 

Nejpozd ji do dvou m síc  od uzav ení smlouvy. 

 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  

Zadavatel nemá jiné alternativy, jedná se o p esné za ízení se specifickým hw a sw, 
které je nereálné ešit vlastní konstrukcí. 

Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 
 

V rámci této ve ejné zakázky bude napl ován cíl projektu RICE.  
Bez po ízení požadovaného p ístrojového vybavení nelze projekt jiným zp sobem 
ešit.  

 


		2013-09-25T10:10:34+0200
	JUDr. Daniel Volopich




